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Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi Yayın Kurulu ve Editörler 
Kuruluna  

 

4 Şubat 2018 tarihinde e-posta yoluyla “Osmanlı/Türk İl Özel İdaresi Sistemi 
Üzerinde Fransız Etkisi: 26 Mart 1913 Tarihli Kanun-ı Muvakkat, 10 Ağustos 1871 Tarihli 
Fransız Kanunundan mı İktibas edilmiştir?” başlıklı makalemi Derginizde yayınlanması 
dileğiyle göndermiştim.  

Hakemlerin düzeltme istemesi üzerine makalemi kısmen düzelttikten sonra bir 
açıklama yazısıyla birlikte tekrar Derginize göndermiştim.  

Nihai olarak 16 Temmuz 2018 tarihli e-postanızla olumsuz hakem raporları tarafıma 
bildirilmişti.  

Makalemin haksız yere reddedildiğini düşünüyorum. Makalemi ve makalem hakkında 
hazırlanan hakem raporları ve bu raporlara karşı yazdığım ve Yayın Kurulunuza 
gönderdiğim cevap yazılarıyla birlikte www.anayasa.gen.tr de yayınlanmaya 
düşünüyorum.  

Hakem raporlarının da akademik kamuoyu tarafından bilinmesi, tartışılması ve 
böylece denetlenmesi gerektiği kanısındayım. 

Hakem raporlarının FSEK'in koruması altında bir telif eser olmadığını ve keza gizlilik 
derecesine sahip bir resmi belge de olmadıklarını düşünüyorum. Bu nedenle raporları söz 
konusu makalenin ve bunun hakkında hazırlanan raporların akademik değerinin 
kamuoyunda tartışılması amacı doğrultusunda yayınlanabileceğini düşünüyorum.  

Bu aşamada ilgili hakemlerin isimlerinin yapacağım yayında belirtilmesinin gerek 
yapılacak tartışmanın ciddiyeti, gerekse raporları tartışılacak hakemlere cevap hakkı 
tanınması açısından yararlı olacağını düşünüyorum. Editörler Kurulunuzun ve keza ilgili 
hakemlerin uygun görmesi durumunda hakemlerin isimlerinin de bu amaçla tarafıma 
bildirilmesinde yarar olacaktır.  

Derginizin ve Editörlerinin ve Yayın Kurulunuzun isminin yapacağım yayında 
geçeceği için durumu size önceden bildirmeyi uygun gördüm. Bu konuda var ise 
itirazlarınızı ve görüşlerinizi bildirirseniz sevinirim. Haliyle bu itiraz ve görüşlerinizi de 
yapacağım yayında aynen yayınlayacağım.  

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Kemal Gözler 

 

--------------------------- 

Kemal Gözler, “AÜBSFD Tarafından Reddedilen Makalem Dolayısıyla” 
(www.idare.gen.tr/ausbfd-ret.htm) başlıklı makalenin ekidir.  

 


